
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

МОСКВОРЕЧЬЕ-САБУРОВО 

 

РЕШЕНИЕ 
 

04 октября 2022 года № 01-05-69 

 

О внесении изменений в решение 

Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово  

от 07 декабря 2021 года № 01-05-92                                                                                                      
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года  

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом муниципального округа 

Москворечье-Сабурово, Совет депутатов муниципального округа 

Москворечье-Сабурово решил: 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 

округа Москворечье-Сабурово от 07 декабря 2021 года № 01-05-92 «Об 

утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в органах 

местного самоуправления муниципального округа Москворечье – Сабурово на 

2022 год» заменив в тексте приложения к решению слова «Глава 

муниципального округа» словами «Руководитель аппарата Совета депутатов 

муниципального округа», за исключением пункта 1 раздела 2 приложения к 

решению. 

2.  Настоящее решение опубликовать в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Москворечье-Сабурово http://mos-saburovo.ru в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Москворечье-Сабурово Н.В. Заусаеву. 
 

 

 

Глава муниципального округа  

Москворечье-Сабурово                                                                    Н.В. Заусаева 

 


